[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2018 г                              г. Дальнереченск

                  № 487 -па
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Дальнереченского муниципального района
В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения всем потребителям, расположенным  в пределах существующих систем  теплоснабжения Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторых акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Дальнереченского муниципального района краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» теплового района «Дальнереченский» Лесозаводский филиал в зоне действия источников тепловой энергии (перечень прилагается) теплового района «Дальнереченский» Лесозаводский филиал краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго».
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводством администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания в установленном порядке.

4.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                         В.С.Дернов

	Утвержден

 постановлением администрации

Дальнереченского

муниципального района

от 31.10.2018 г. № 487 -па

 Перечень источников тепловой энергии теплового района «Дальнереченский» Лесозаводский филиал краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» на территории Дальнереченского муниципального района
	№
п/п
	Наименование
и номер
теплоисточника
	Установленная мощность, Гкал/час
	Адрес
	Вид
собствен-
ности
	Собственник
	Эксплуатирующая
организация

	1
	2

	3
	4
	5
	6

	1
	Котельная № 1
	0,7
	с.Сальское ул.Советская, 15а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	2
	Котельная № 4
	1,084
	с.Рождественка ул.50 лет Октября, 24а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	3
	АМК № 5
	0,309
	с.Веденка ул.Мелехина, 34а
	муниципальная
	КГУП "ПТЭ"
	КГУП "ПТЭ"

	4
	АМК № 6
	0,309
	с.Веденка ул.Калинина, 35а
	муниципальная
	КГУП "ПТЭ"
	КГУП "ПТЭ"

	5
	Котельная № 7
	1,72
	с.Соловьевка ул.Центральная, 32
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	6
	Котельная № 13
	0,43
	с. Стретенка, ул. Лобода,36
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	7
	Котельная № 9
	1,188
	с.Ракитное ул.Советская, 25а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	8
	Котельная № 10
	1,188
	с.Ракитное ул.Советская, 22а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	9
	Котельная № 11
	0,891
	с.Орехово ул.Кооперативная, 54а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	10
	Котельная № 12
	0,68
	с.Боголюбовка ул.Озерная, 9а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

	11
	Котельная № 18
	0,7
	с.Малиново ул.Школьная, 29а
	муниципальная
	Адм. ДМР
	КГУП "ПТЭ"

_1214206700.bin